
UCHWAŁA Nr XXXIV/311/05                            
RADY MIASTA EŁKU 

  z dnia 28 czerwca 2005 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na współfinansowanie utworzenia 
Ośrodka Migracyjnego Ksiąg Wieczystych w Ełku. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póżn. zm. ) oraz art. 111 ust. 2 

pkt 4 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 

poz. 148, z późn. zm.) Rada  Miasta Ełk uchwala co następuje: 

 

§1 

Wyrazić zgodę na współpracę i współfinansowanie z Powiatem Ełckim utworzenia Ośrodka 

Migracyjnego Ksiąg Wieczystych w Ełku, na zasadach określonych w porozumieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Ełku. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

POROZUMIENIE 

 

zawarte  między  Powiatem  Ełckim  reprezentowanym  przez  Zarząd  Powiatu  w  Ełku  

w osobach: 

1. Adama Jana Puza � Starostę Ełckiego 

2. Tomasza-Mariusza Andrukiewicz � Członka Zarządu Powiatu Ełckiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Ełckiego, 

a  Gminą Miastem Ełk reprezentowanym przez: 

1. Janusza Nowakowskiego � Prezydenta Miasta Ełk 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Miasto Ełk 

o treści następującej: 

§ 1 

Strony niniejszego porozumienia zgodnie stwierdzają, iż utworzenie Ośrodka Migracyjnego 

Ksiąg Wieczystych w Ełku jest działaniem celowym na rzecz zmniejszenia bezrobocia na 

terenie działania obu jednostek samorządu terytorialnego oraz ich promocji terenu, na którym 

te jednostki działają. 

§ 2 

Powiat Ełcki i Gmina Miasto Ełk w celu utworzenia ośrodka określonego w § 1 niniejszego 

porozumienia wyrażają zgodę na współpracę we współfinansowaniu utworzenia w/w 

jednostki w sposób następujący: 

a) Powiat Ełcki na uruchomienie Ośrodka przeznaczy nieruchomość zabudowaną 

oznaczoną działką nr 192/1 o pow.0,4250 ha, oraz środki finansowe przeznaczone na 

pokrycie kosztów dokumentacji technicznej i wykonania części prac remontowo-

adaptacyjnych oraz infrastruktury m.in. budowy sieci teleinformatycznej 

do wysokości 180.000 zł, 

b) Gmina  Miasto  Ełk  przeznaczy  i  zabezpieczy w swoim budżecie środki finansowe 

w wysokości do 180.000 zł  na pokrycie robót remontowo-budowlanych 

i infrastrukturę w budynku przy ul. Piłsudskiego 18 w Ełku, 

c) roboty remontowo-budowlane wykona jednostka organizacyjna Gminy Miasto Ełk- 

Zakład Robót Publicznych w Ełku. 

 



 § 3 

Gmina Miasto Ełk zleci wykonawstwo robót remontowo � budowlanych, będących 

przedmiotem porozumienia obciążając Powiat Ełcki kosztami robót w wysokości 50%. 

§ 4 

Powiat Ełcki przeprowadzi postępowanie przetargowe i zleci wykonawstwo prac 

projektowych i wykonawczych infrastruktury sieciowej, obciążając w 50% Gminę Miasto Ełk 

 

§ 5 

1. Strony ustalają, że zabezpieczone środki po 180.000 zł przez każdą z jednostek 

samorządu terytorialnego są oszacowane wstępnie i  zastrzegają możliwość ich zmian, 

co każdorazowo znajdzie odzwierciedlenie w budżecie każdej z jednostek. 

2. Strony porozumienia przyjmują zasadę we współfinansowaniu utworzonego ośrodka  

            w równych częściach. 

1. Po wykonaniu wszystkich robót na rzecz utworzenia Ośrodka nastąpi końcowe 

rozliczenie. 

§ 6 

Rozpoczęcie finansowania przez Gminę Miasto Ełk nastąpi po podpisaniu porozumienia 

o utworzeniu Ośrodka Migracyjnego Ksiąg Wieczystych w Ełku. 

 

§ 7 

Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 

 
 
 


